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Base	metal	por	bustos	hombres	y	senoras
Bases

80,00	€sin	IVA

ESPECIFICACIONES

Marca Bust	shopping
Base Metal	cuadrado
Fijación Pie
Colore Metal
Ref bas-met-pou-1005
ID 1005
Fecha	de	entrega 1-5	días
Categoría Bases
Tipo Accesorios	de	maniquies

DETAIL
Bases	per	:	Bustos	senoras

979
996
997
984
983
981
977

Bustos	senores

999
989
1000
994
990
986	Para	configurar	su	negocio	o	espacios	de	compras	con	equipos	de	oficina
que	sean	prácticos	y	modernos,	nuestro	equipo	está	a	su	disposición	por	correo
electrónico	y	teléfono.	Nuestro	equipo	de	tienda	seguramente	atraerá	a	sus
clientes	y	visitantes.
Mannequins	Shopping	tiene	una	amplia	variedad	de	muebles	de	tienda,	ordena
preparada	al	recibir	su	pago.

DESCRIPTION

	Esta	sólida	base	de	cromo	permite	exponer	tus	bustos	hombre	y	senora	en	escaparate	o	tienda	interior.Su	base	de	apoyo	es	cuadrada	y	metálica	con
un	accesorio	de	pie.altura:	min	75	cm	-	max	115	cm
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